TRACK LIGHT
48VDC
+40ºC
-25ºC
TRL70 è un apparecchio a binario magnetico a
LED con un'ampia gamma di usi: per l'illuminazione di
oggetti specifici in spazi commerciali, negozi e spazi
pubblici, gallerie e showroom con diversi diametri, potenza,

Diffuser
IP WHCCTWTRL70LL
ORDERING CODE
Finish
IP Rating
Color Temperature
Luminaire Power
Luminaire Family Name
Manufacturer
Code No.
System
Power
(W)
Lumen
Output
(lm)
Luminaire
Efficacy
(lm/W)
CRI
TRL70-15W 15 1500 100 >90
TRL70-18W 18 1800 100 >90
TRL70-25W 20 2000 100 >90
TRL70-35W 28 2800 100 >90
TRL70-45W 30 3000 1200 >90
more information in www.la-luce.it
FINISH OPTION
WH-White BR-Black GO-Gold CH-Chrome NI-Nickel
COLOR TEMPERATURE